



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Lipník nad Bečvou
náměstí T. G. Masaryka
751 31 Lipník nad Bečvou, ČR
IČ: 00301493
DIČ: CZ00301493
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Lipník nad Bečvou
č.úctu: 27-2119030257/0100

Datum vystavení:

10.4.2025

Vystavil:

Dlesková Zuzana Ing.

Telefon:

581 722 208

E-mail:

dleskova@mesto-lipnik.cz

dleskova@mesto-lipnik.cz

Dodací lhůta:

31.5.2025

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0063/2025/RR

Dodavatel:

EDUKA CENTRUM s.r.o.
Bezručova 1166/14
78501 Šternberk
IČO: 28607210

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
menší stavební úpravy na ZŠ Osecká dle cenové nabídky.	71205,72 CZK
	Celkem s DPH 71205,72 CZK

Objednávku vystavil: Dlesková Zuzana Ing.

Datum: 10.04.2025

Objednatel (Město Lipník nad Bečvou) NENÍ při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést poskytovatel plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podateln@ mesto-lipnik.cz nebo do datové schránky (id - 6pxbwa9).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je považována za uzavření smlouvy.

Stavební úpravy ZŠ Osecká

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	ZŠ Osecká	tahání kabelu „CYKY do 3x 2,5mm“ ve zdech vč.sádrování	m	125,000	26,00	3 250,00
2	ZŠ Osecká	tahání kabelu UTP ve zdech včetně sádrování	m	146,000	34,00	4 964,00
3	ZŠ Osecká	osazení rozvaděče do zdi vč.sádrování (do vel.400x500mm)	ks	1,000	570,00	570,00
4	ZŠ Osecká	osazení krabice do zděné konstrukce vč.sádrování	ks	67,000	27,00	1 809,00
5	ZŠ Osecká	sekání obkladů a dlažby	m2	12,000	140,00	1 680,00
6	ZŠ Osecká	odnos a likvidace sutí z 2. patro	t	0,860	3 650,00	3 139,00
7	ZŠ Osecká	zazdění větrací mřížky, vč. materiálu	ks	2,000	986,00	1 972,00
8	ZŠ Osecká	vysekání zdiva pro rozvaděč	ks	1,000	187,70	187,70
9	ZŠ Osecká	CYKY 3 x 2,5	m	142,000	25,00	3 550,00
10	ZŠ Osecká	osazení a zapojení zásuvky	ks	47,000	161,00	7 567,00
11	ZŠ Osecká	osazení a zapojení zásuvky PC	ks	20,000	262,00	5 240,00
12	ZŠ Osecká	zásuvka ABB 55519A	ks	47,000	145,00	6 815,00
13	ZŠ Osecká	zásuvka ABB datová	ks	20,000	230,00	4 600,00
14	ZŠ Osecká	přepětiová ochrana 3 fáze	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
15	ZŠ Osecká	stejnoseměrný chránič světla 10A	ks	3,000	1 900,00	5 700,00
16	ZŠ Osecká	CYA vodič 10 mm	m	10,000	26,00	260,00
17	ZŠ Osecká	otvory v sádrokartonu	ks	2,000	800,00	1 600,00
18	ZŠ Osecká	větrací mřížky	ks	2,000	800,00	1 600,00
19	ZŠ Osecká	husi krk 40 mm	m	32,000	17,00	544,00

CELKEM

58 847,70